г. Москва

О проведении видео-конференц-связи с участием Министра обороны

Российской Федерации со студентами, обучающимися в ВУЦ

В рамках проведения 1 сентября 2022 г. мероприятий, посвященных Дню
знаний и началу нового учебного года,

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Провести 1 сентября 2022 г. с 9.00 до 12.00 видео-конференц-связь с

участием Министра обороны Российской Федерации со студентами,

обучающимися в военном учебном центре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(приложение 1 ).

2. Пропуски студентами (приложение 1) учебных занятий 1 сентября 2022 г. с
9.00 до 12.00 считать пропусками по уважительной причине без

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых производится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Леймана Е.Н.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

Прило;)fсение 1

«0 проведении видео-конференц-связи с участием Министра обороны

Российской Федерации со студентам.и, обучающимися в ВУЦ»

№
ФИО Институт Группа

п/п
взвод

1 2 3 4 5

1 Алехин Максим Ярославович ИнЭИ ИЭ-62-20 2102

2 Антипов Владислав Денисович ИРЭ ЭР-05 -20 2103

3 Антонов Андрей Сергеевич ивти А-04-20 2102

4 Асланов Аслан Фаикович ивти А-08-20 2103

5 Астахов Егор Сергеевич иээ Ээ-01 -20 2101

6 Баранов Владислав Александрович ИнЭИ ИЭ-40-20 2103

7 Бастынец Андрей Константинович иэвт ФПэ-0 1 - 1 9 2102

8 Блинов Александр Сергеевич иээ Э-10-20 2103

9 Бобров Станислав Алексеевич ИнЭИ ИЭ-46-20 2103

10 Бойко Даниил Дмитриевич иэт ЭЛ-08-19 2006

11 Борис Павел Сергеевич иээ Э-05-20 2102

12 Бударин Иван Борисович ЭнМИ С- 1 2а-20 2102

13 Быков Максим Сергеевич ЭнМИ С-1 1 -20 2101

14 Валуев Михаил Михайлович иэтэ ЭЛ- 1 3-20 2102

15 Волостных Дмитрий Сергеевич игвиэ ИГ-04-20 2101

16 Воронов Данил Александрович ИТАЭ ТФ- 1 0-19 2005

17 Герасимов Даниил Вячеславович ИТАЭ ТФ-09-19 2005

18 Гладышев Николай Сергеевич иэвт ФП-03-20 2105

19 Глинский Алексей Витальевич ЭнМИ С- 1 0- 1 9 2005

20 Голомазов Дмитрий Александрович ИРЭ ЭР- 1 4-20 2 109

21 Гольцов Максим Николаевич ИРЭ ЭР-02- 1 9 2102

22 Городничин Николай Сергеевич иэвт ФП-06-20 2103

№
ФИО Институт Группа

п/п
взвод

23 Громков Адриан Александрович ИРЭ ЭР-04-20 2103

24 Гуркин Максим Андреевич ивти А-09-20 2101

25 Данилов Владимир Алексеевич ИРЭ ЭР- 1 1-20 2103

26 Девятов Марк Андреевич ИТАЭ ТФ-09-19 2005

27 Дженгуров Давид АртуровиLI ИнЭИ ИЭ-44-20 2104

28 Дмитриев Сергей Александрович игвиэ ИГ-01-20 2102

29 Долгинцев Илья Сергеевич иэтэ ЭЛ-11 -20 2101

30 Долгушев Владимир Владимирович ИРЭ ЭР-06-20 2102

31 Евдокимов Олег Игоревич ИТАЭ ТФ-13 -20 210 1

32 Ермаков Данила Романович ЭнМИ С-12а-20 2102

33 Жильцов Александр Иванович ивти А-02-20 2102

34 Зверинцев Николай Сергеевич иэтэ ЭЛ-03-19 2103

35 Земцов Иван Алексеевич ИнЭИ ИЭ-41-20 2101

36 Зевков Никита Алексеевич иээ Э-02-19 2006

37 Знамеровский Максим Дмитриевич ИТАЭ ТФ-13-20 2101

38 Зуйкин Роман Евгеньевич ИТАЭ ТФэ-01 -20 2104

39 Ибрагимов Руслан Рамильевич ИРЭ ЭР-02- 19 2102

40 Иванян Александр Давидович иэтэ ЭЛ- 1 1 -20 2101

41 Калякин Владислав Олегович ИТАЭ ТФ-04-20 2106

42 Киреев Дмитрий Андреевич ивти А-05а-20 2103

43 Кирюхин Владимир Сергеевич ИнЭИ ИЭ-65-20 2101

44 Кисляков Алексей Романович иэвт ФП-02-20 2106

45 Козлов Алексей Игоревич иэтэ ЭЛ- 16-20 2107

46 Комлев Иван Алексеевич иээ Э- 1 3-20 2103

47 Кончаков Михаил Алексеевич ивти А-17-20 2103

48 Корохов Даниил Андреевич ивти А- 1 0-20 2101

49 Коршунов Кирилл Павлович ИТАЭ ТФ-13-20 2102

50 Кошаев Иван Васильевич иэтэ ЭЛ-1 1 -20 2103

51 Кузьменков Денис Сергеевич ИнЭИ ИЭ-41-20 2101

52 Кузьмичук Никита Александрович иэтэ ЭЛ- 13 -20 2101

53 Кулюкин Михаил Дмитриевич иэтэ ЭЛ-18- 19 2103

54 Кургашов Максим Сергеевич иэвт ФП-09- 19 2103

55 Кутерман Арсений Владиславович иэтэ ЭЛ-0 1-20 2102

№
ФИО Институт Группа

п/п
взвод

56 Лаврик Никита Валентинович ЭнМИ С- 126-20 2102

57 Лелюхин Никита Владимирович иээ Э-02-20 210 1

58 Линьков Алексей Сергеевич ИРЭ ЭР-11-19 2007

59 Логинов Андрей Вадимович иэвт ФП-09-19 2103

60 Лысенко Игнатий Тимофеевич иээ Э-10-19 2006

61 Майоров Егор Андреевич ИТАЭ ТФ-05-20 2101

62 Малышев Петр Михайлович ивти А- 12-20 2103

63 Марданов Муса Дамирович иээ Э-04-20 2102

64 Марков Алексей Александрович гпи ГП-01-20 2102

65 Марков Степан Александрович иэтэ ЭЛ-08-20 2108

66 Мартынов Антон Ильич ЭнМИ С-10-20 2104

67 Матросов Сергей Михайлович иээ Э-01-20 2101

68 Миронов Глеб Сергеевич иээ Э-05-20 2102

69 Митрофанов Павел Валентинович иэтэ ЭЛ-08- 19 2106

70 Мойсов Александр Леонидович ИТАЭ ТФ-07-19 2005

71 Моршин Алексей Владимирович ЭнМИ С-11-20 2103

72 Муллин Марат Шамилевич иэтэ ЭЛ-03-20 2101

73 Наумушкин Алексей Михайлович гпи ГП-01-20 2102

74 Николаев Дмитрий Михайлович ЭнМИ С-02-20 2101

75 Орлов Артем Сергеевич ивти А-04-20 2102

76 Орлов Петр Андреевич ИРЭ ЭР-02-19 2102

77 Памбухчян Тигран Ваграмович иэтэ ЭЛ-03-20 2101

78 Пахомов Ярослав Андреевич ИнЭИ ИЭ-63-20 2109

79 Перерва Глеб Игоревич иэтэ ЭЛ-03-20 2109

80 Поваляев Дмитрий Владимирович иэтэ ЭЛ-01 -20 2103

81 Полыгалин Иван Сергеевич иээ Ээ-01-20 2102

82 Пономаренко Дмитрий Александрович иээ Э-05-20 2102

83 Потапов Ярослав Валерьевич игвиэ ИГ-01-20 2102

84 Пресняков Кирилл Михайлович ИТАЭ ТФ-07-20 2103

85 Пучков Илья Дмитриевич гпи ГП-04-20 2103

86 Рзаев Юсиф Халаддинович гпи ГП-04- 1 9 2103

87 Романенко Егор Андреевич иээ Э-04-20 2102

88 Рюриков Тихон Олегович игвиэ ИГ-04-19 2005

№
ФИО Институт Группа

п/п
взвод

89 Савченко Артем Вячеславович иээ Э-06-20 2101

90 Саламахин Антон Андреевич ИРЭ ЭР-02-19 2102

91 Сафонов Андрей Андреевич ивти А-07-20 21 02

92 Седойкин Илья Сергеевич ивти А-1 5А-1 9 2007

93 Семочкин Егор Дмитриевич иэтэ ЭЛ-18-19 2103

94 Сигитов Артем Андреевич ИРЭ ЭР-1 5 -1 9 2007

95 Смыков Артем Анатольевич иэвт ФП-06-1 9 2005

96 Ставни чий Леонид Сергеевич ЭнМИ С-06-1 9 2103

97 Стариков Денис Вадимович ИнЭИ ИЭ-66-20 21 01

98 Стибачев Данила Германович иэвт ФП-02-20 21 01

99 Страхов Александр Михайлович ивти Э-07-20 21 03

100 Строков Виктор Павлович игвиэ ИГ-01-1 9 2005

101 Стулов Иван Олегович ИТАЭ ТФ-07-20 2101

102 Трухан Герман Дмитриевич иээ Э-04-20 21 02

103 Федосеев Леонид Андреевич ИТАЭ ТФ-1 5 -20 2103

104 Фонов Алексей Михайлович иэвт ФПэ-01-1 9 2005

105 Холод Данил Павлович ИнЭИ ИЭ-22-20 21 01

106 Храпов Иван Николаевич ЭнМИ С-06-1 9 2005

107 Чернов Игнат Владимирович иээ Э-1 0-1 9 2006

108 Шешуков Кирилл Алексеевич ЭнМИ С- 1 2А-1 9 2005

109 Ядыкин Павел Александрович иэтэ ЭЛ-18-1 9 21 03

11 о Яковенков Дмитрий Дмитриевич ИнЭИ ИЭ-43-20 21 03

111 Яковлев Дмитрий Петрович иээ Ээ-01-20 21 02